СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

От 08.06.2024 года

            № 31
с. Нижний Цасучей

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Ононский район» от 09.09.2011 года № 31 «О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Ононский район» № 46 от 21.07.2009 г. «О создании административной комиссии муниципального района «Ононский район»
В соответствии  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании  Устава  Ононского муниципального округа, Совет Ононского муниципального округа  р е ш и л:
        1.Признать утратившим силу  решение Совета муниципального района «Ононский район»:

-  решение    от 09.09.2011 года № 31 «О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Ононский район» № 46 от 21.07.2009 г. «О создании административной комиссии муниципального района «Ононский район».

        2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ононская Заря».
Глава Ононского

муниципального округа                                                                    О.А.Бородина